
Simon Heilmaier
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2012"

in der Zeit von 02:50,10 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Maxima Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 03:14,63 Min.
den

6. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Lara Bubalo
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:22,36 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Maxima Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:32,76 Min.
den

8. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Luca Standl
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Junioren"

in der Zeit von 01:15,34 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Lara Bubalo
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:09,38 Min.
den

7. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Benjamin Döring
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:11,45 Min.
den

19. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Lara Bubalo
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 02:58,53 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Simon Heilmaier
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2012"

in der Zeit von 01:32,31 Min.
den

7. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Luca Standl
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Juniorinnen"
in der Zeit von 01:16,70 Min.

den
5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Maxima Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Lagen
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 03:04,38 Min.
den

10. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Magnus Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Lagen
in der Wertung "Jahrgang 2006"

in der Zeit von 02:52,36 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Luca Standl
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 200m Lagen
in der Wertung "Junioren"

in der Zeit von 02:44,53 Min.
den

2. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Maxima Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:30,19 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Magnus Maschke
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2006"

in der Zeit von 01:21,62 Min.
den

3. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Benjamin Döring
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:34,32 Min.
den

10. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Simon Heilmaier
- TSV 1860 Mühldorf -

erreichte über 400m Freistil
in der Wertung "Jahrgang 2012"

in der Zeit von 05:54,94 Min.
den

4. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3


